
terça-feira, 25 de agosto de 2020  |  Ano IV - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SEMMADS 

mojãd "66UpÉu  CNPJ 13.717.517/0001-48 
111•15=1~111 

Portaria SEMMADS n° 004/2020 

BAIXA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 

REFERENTE A LICENÇA UNIFICADA - LU N° 014/2018 

NOME/EMPRESA: 
CBV CONSTRUTORA LTDA. 
CPF/CNPJ: 
01.379.851/0001-50 

ENDEREÇO: AVENIDA CENTENARIO, 2883, EDF, 
VICTORIA CENTER, CHAME-CHAME, CEP: 40.155-
150 SALVADOR - BA. 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DE MORRO DO CHAPÉU — SEMMADS, BAHIA, no uso de suas 
atribuições institucionais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. CONCEDER A BAIXA, com base na legislação vigente, nos efeitos da 
Licença Unificada - LU n° 014/2018, outorgada a CBV Construtora LTDA. inscrita 
no CNPJ sob n° 01.379.851/0001-50, tendo em vista o cumprimento das 
condicionantes impostas na referida licença, em conjunto com o encerramento das 
suas atividades. 

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

Morro do Chapéu — BA, 25 de agosto de 2020. 

Secretário de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável 
ortaria 074/2020 

Leonardo Rebouças Dourado Lima 
Prefeito Municipal 

Av. Antônio Balbino, s/n, Centro, Morro do Chapéu — BA. CEP 44.850-000 
e-mail: meioambiente@morrodochabeu.ba.dov.br  — Fone: 74 3653 1318 

1 de 1 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
528F1C98BB5F7E102AC783FAE6A2E35B


		2020-08-25T11:58:42-0300




